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JonDeTech Sensors AB (publ) 

TKR Q2 2025 Q2 2024 Förändring Helår 2024

Orderstock 3 256 2 141 52% 5 397

Nettoomsättning 5 0 - 296

Summa rörelseintäkter 1 345 1 960 -31% 6 771

Rörelsekostnader exkl avskrivningar -5 821 -4 488 30% -27 995

EBITDA -4 488 -2 528 78% -21 404

Rörelseresultatet, EBIT -8 098 -5 741 41% -34 317

Resultat per aktie före utspädning (kr) -0,31 -0,34 -9% -1,92

Kassaflödet från den löpande verksamheten -4 257 -4 473 -5% -24 355

Soliditet (%) 79% 80% - 84%

Antal aktier vid periodens utgång (st)* 26 601 841 17 069 863 56% 26 601 841  

Genomsnittligt antal utestående aktier före
utspädning*

26 601 841 17 069 862 56% 18 201 629

FINANSIELL ÖVERSIKT, KONCERN

*Bolaget genomförde en sammanläggning av aktier (1:100) den 17 maj 2024.  
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VD JONAS WÆRN HAR ORDET

JonDeTech Sensors AB (publ) Kvartalsrapport Q2 2025

När teknikens gränser förflyttas snabbare än någonsin är innovation inte längre ett
konkurrensmedel, den är en nödvändighet. JonDeTech har under många år byggt upp en unik,
tunnfilmsbaserad sensorteknologi som mäter temperatur och värmeflöden med precision, låg
energiförbrukning och minimal formfaktor. Idag står vi på tröskeln till nästa fas: en målmedveten
kommersialisering som förvandlar utvecklings framgångar till intäkter och långsiktiga
partnerskap.

Första tiden på JDT
 
Jag har nu lett bolaget i drygt en och en halv månad.
Det har varit en intensiv period av att möta kollegor,
kunder och partners, och framför allt att djupdyka in
i pågående kundprojekt för att förstå hur vi med
bästa förmåga  leder dem till design-wins och
volymavtal. Tillsammans med Leif Borg, som
fortsätter i bolaget som COO,  fokuserar  vi på
effektiv ”lean”-drift och en tydlig fabless-strategi där
produktionen outsourcas för att hålla kostnaderna
nere och skalbarheten uppe.

Kundprojekt och marknadsdrivkrafter
 

Medtech och smarta plåster: Vi driver i dag
flertal projekt där kraven på precision, storlek och
energieffektivitet är höga. Precis här gör vår
teknologi störst nytta och vi ser dessa
samarbeten som potentiella startpunkter för
betydande volymaffärer.
Konsumentelektronik: Hållbarhet, ett ökat fokus
på välmående och en ökad användning av
batteridrivna enheter, såsom bilar och
konsumentelektronik, driver tillverkare att söka
nya framtida lösningar där sensorer är en central
komponent. Vår ultratunna sensor skapar nya
möjligheter för kroppstemperatur mätning i bland
annat wearables, hörlurar och IoT-produkter.
Global försäljning: Vi för samtal med
distributörer och sälj agenter i Europa och USA
samt öppnat global distribution via Digi-Key.

 

Produktportfölj - från sensor till system 

Vi närmar oss lanseringen av två helt nya, digitala
sensorsystem:

JIRS30D – kontaktlös temperatur mätning (”heat
flow”) i ultrakompakt format.
JIRS45D – optimerad för närvaro detektering med
mycket låg effekt.

Genom integrerad signal behandling sänker vi
tröskeln för design-wins och ökar attraktions kraften
hos volym tillverkare. Tillsammans med
mjukvaruverktyg som Thermal Painter samt plug-
and-play-moduler adderar vi betydande kundvärde.

Våra sensorer testas just nu i: Smarta
klockor, pulsband och andra
hälsoaccessoarer.

JIRS30 testas just nu i smarta plåster.
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FORTSÄTTNING VD-ORDET
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Sammanfattning av Q2 (april-juni 2025)

Stärkt kommersiell pipeline:
Tier-1-kund i Sydkorea utvärderar JIRS30 i tre
prototyper.
Första order från Indien via Millennium – EVK
levererad.
Dual sourcing säkrad via Varioprint & Dyconex.
Bolaget slutförde JEDEC-kvalificering för
sensorelementet JIRS30.

Produktlanseringar på gång:
JIRS30D och JIRS45D färdigställs för full
lansering under sensommaren 2025.
JPS20 lanserad och distribueras som EVK.

Finansiellt:
Negativt kassaflöde men tydligt förbättrat
kassaflöde jämfört med tidigare jämförbara
perioder.

Blicken framåt

Vi går in i en period där våra investeringar i teknik,
partnerskap och organisation ska bära frukt i form av
konkreta affärer. Marknaden är nu redo, och vår
sensor plattform kombinerar prestanda,
energieffektivitet och låga tillverknings kostnader,
precis vad nästa generations smarta produkter
kräver.

Med tillfredställelse ser jag hur vår teknologi är på
väg in i lösningar som kommer att göra skillnad för
miljontals människor. Jag känner också en stark
övertygelse om att JonDeTech har en självklar plats i
framtidens ekosystem av smart, energieffektiv och
hållbar elektronik. Vi fortsätter att arbeta fokuserat
för att leverera design-wins redan under hösten och
bygga grunden för långsiktig tillväxt.

Jag ser fram emot att hålla er uppdaterade om våra
framsteg.

Jonas Wærn, VD

Finansiell uthållighet

Efter periodens utgång beslutade styrelsen om en
företrädes emission om högst cirka 30 MSEK, villkorad
av extra bolags stämmans godkännande, kompletterad
med ett kortsiktigt brygglån. Kapitalet ska allokeras
till: 

1. Skala upp försäljnings aktiviteter och närvaro på
nyckel marknader såsom Indien, Sydkorea och
Japan.

2. Fördjupa strategiska samarbeten inom life science
och konsument elektronik.

3. Slutföra industrialisering av JIRS30D och JIRS45D.

Kostnadsnivån är redan mer än halverad jämfört med
2023 och vi har ytterligare minskat kostnaderna med
27% under första halvåret 2025 jämfört med samma
period 2024, och kassaflödet förbättras kvartal för
kvartal samtidigt som vi gör framsteg i våra
kundprojekt. Vi är återhållsamma och noggranna i
våra ekonomiska prioriteringar med en långsiktig
eftertanke. 
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER
PERIODEN

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER OCH EFTER
PERIODENS UTGÅNG

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER
PERIODEN UTGÅNG

Den 1 juli meddelar Bolaget att samarbetet med den
indiska distributören Millennium Semiconductors har
fördjupats. Millennium har beställt 15 utvärderingskit
(EVK), vilket bekräftar det starka intresset för att
marknadsföra JonDeTechs sensorer till sina kunder.

Den 8 juli meddelar Bolaget att styrelsen beslutat att
genomföra en företrädesemission av units, under
förutsättning att beslutet godkänns vid extra
bolagsstämma den 19 augusti 2025. Varje unit består
av två aktier och en teckningsoption av serie TO4.
Vid fullteckning tillförs Bolaget cirka 30 MSEK före
emissionskostnader, med möjlighet till ytterligare
kapital i december 2025 genom nyttjande av
teckningsoptionerna. Emissionen är till hälften
garanterad genom avtal med externa investerare. För
att säkra likviditeten fram till dess har Bolaget även
ingått avtal om ett brygglån om 6 MSEK. Kallelse till
extra bolagsstämma väntas offentliggöras omkring
den 17 juli 2025.

JonDeTech Sensors AB (publ) Kvartalsrapport Q2 2025

Den 23 april meddelar bolaget att man har ingått ett
distributionsavtal med DigiKey som är en av världens
ledande distributörer av elektronikkomponenter.
Genom samarbetet blir JonDeTechs innovativa
sensorprodukter tillgängliga för Digi-Keys
omfattande globala kundbas.

Den 28 april meddelar bolaget att styrelsen har
utsett Jonas Wærn till ny verkställande direktör.
Jonas tillträdde rollen den 1 juni 2025 och
efterträdde Leif Borg. Jonas Wærn är en
internationellt erfaren ledare med stark bakgrund
inom försäljning och affärsutveckling i teknikdrivna
tillväxtbolag. Han har haft ledande roller i både
globala koncerner och entreprenöriella företag.
Senast var han ansvarig för internationell försäljning
på ShortLink AB. Tidigare har han varit VD för Imsys
AB (publ) och Vice President Sales EMEA på
Neonode med fokus på HMI-lösningar.

Den 30 maj meddelar bolaget att man mottagit en
inledande order på sensorn JIRS30 från CHOISE, ett
sydkoreanskt medicinteknikföretag. Ordern gäller ett
utvecklingsprojekt för ett nytt temperaturplåster som
mäter kroppstemperatur via värmeflöde. Med JIRS30
får CHOISE en tunn och högkänslig sensor som
möjliggör snabbare och mer exakt
temperaturmätning.

Den 6 juni meddelar Bolaget att tidigare VD Leif
Borg, utsetts till Chief Operating Officer (COO) och
medlem av koncernledningen. Leif Borg får ansvar
för Bolagets produktions- och
verksamhetsutveckling.

Den 23 juni meddelar Bolaget att utvecklingen har
initierats av JIRS30D, en digital komponent som
kombinerar det patenterade sensorelementet JIRS30
med en ASIC. Utvecklingen är ett steg i
kommersialiseringen av Bolagets sensorteknik och
en viktig milstolpe i satsningen på en bredare,
modulbaserad produktportfölj.



DET HÄR ÄR JONDETECH
JonDeTech är ett svenskt bolag som erbjuder en växande portfölj av sensorprodukter för
att detektera och mäta värme i olika former. JonDeTech kompletterar sensorerna med
mjukvara, know-how och tjänster vilket i kombination skapar konkurrenskraftiga och
värdeskapande erbjudande till våra kunder. 

Våra innovativa produkter och tjänster sträcker sig över flera branscher, inklusive
hemelektronik, fordonsindustri, och IoT-lösningar, vilket understryker vår teknisk flexibilitet
och potential att revolutionera hur vi interagerar med vår omgivning.

4

Exempel på tillämpningar inkluderar

Kontaktbaserad temperaturmätning i smarta klockor, smarta plåster och wearables
Smarta kläder / Monitorering av kroppsvärmeflödet hos atleter, blåljuspersonal,
militärer, dykare
Mätning av värmeflöde genom fönster för att mer exakt reglera värme och AC, eller
automatisk solavskärmning
Monitorering av värmeflöde i rörledningar, skorstenar eller förvaringstankar
Överhettningsskydd i produkter (batterier, konsumentelektronik, kullager, etc)

VÄRMEFLÖDESMÄTNING & KROPPSTEMPERATUR  

JonDeTechs IR sensorer fungerar perfekt för att
detektera mänsklig närvaro och frånvaro.
En IR sensor gör detta genom att detektera den IR
strålning (värme) som en mänsklig kropp utstrålar och
kan därmed skilja på en människa och andra objekt.
Detektering av kroppsvärme kan b la användas för att:

Väcka elektronisk utrustning, till exempel digitala
dörrlås.
Närvarodetektion för datorer
Närvarodetektion för reglering av ljus i till rum och
byggnader

NÄRVARO- OCH FRÅNVARODETEKTION 

Att kunna mäta temperatur genom att detektera IR
strålningen från ett objekt är relevant i många sammanhang
som bland annat:

Mätning av temperatur med mobiltelefon 
Mätning av temperatur i kontorsbyggnader och hem 
Temperaturövervakning i 

produktionsanläggningar produkter
elektriska installationer

KONTAKTLÖS TEMPERATURMÄTNING

APPLIKATIONER

JonDeTech Sensors AB (publ) Kvartalsrapport Q2 2025
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PRODUKTER OCH TJÄNSTER
JonDeTech har 5 produkter som alla är optimerade för olika applikationer.

JIRS30
Sensor för mätning primärt av värmeflöde

Baserat på nanoteknologi
Egenutvecklat med ägande av IP
Industrialisering färdig
Engineering samples och utvärderingskit (EVK's)
finns tillgängliga

JIRE10
Sensorelement för mätning av IR-strålning

Sensorelement i MEMS teknik
Tillverkas av europeiskt foundry
kontraktstillverkare
Kommersiellt tillgänglig

JIRS40
Sensor för mätning av IR-strålning

Sensorelement i MEMS teknik
Tillverkas av kinesisk kontraktstillverkare
Kommersiellt tillgänglig

PATENT - THERMAL PAINTER

JonDeTech har utvecklat och patenterat ”Thermal Painter”,
en mjukvara som adderar stort värde till applikationer med
våra IR-sensorer. Mjukvaran kan integreras i en
smartphone och gör det möjligt att ta fram relativt
högupplösta värmebilder direkt i telefonen – och därmed
kan telefonen användas som en värmekamera med endast
en sensor.

MJUKVARA OCH INTEGRATION

Vi hjälper våra kunder att ta fram de tekniska lösningar
som krävs för att integrera JonDeTechs sensorer i
kundernas produkter. Utifrån deras behov och de
innovativa användningsområdena för våra produkter
utvecklar vi också algoritmer och specialiserad mjukvara –
med fokus på våra två prioriterade områden värmeflöde
och närvarodetektion. Så oavsett om våra kunder vill
förbättra energieffektiviteten i fastigheter eller bygga in
en febertermometer i en ny in ear-hörlur så arbetar vi på
JonDeTech för att möjliggöra dessa smarta lösningar.

1 
JIRS10
Sensor (SIP) för mätning av IR-strålning

Baserad på kisel
Färdigpaketerad sensor, redo för integration.
Tillverkas enligt fabless-modell hos Taiwanesisk
leverantör
Finns tillgänglig som Engineering sample hos
partner
Digital utsignal

1 
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JPS20
Digital IR proximity sensor

Sensorelement med digital I2C interface
Tillverkas av taiwanesisk kontraktstillverkare
Kommersiellt tillgänglig
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MARKNAD OCH AFFÄRSMODELL

JonDeTech verkar inom elektronik- och halvledarindustrin, vilket är ett komplext ekosystem av
leverantörer och kunder. JonDeTech’s kunder befinner sig oftast, men inte alltid, inom något av följande
kategorier av företag.

·OEM (Original Equipment Manfacturer). En OEM är ett företag som marknadsför och säljer produkter
till konsument under sitt eget varumärke. En OEM kan ha tillverkning och produktion i egna fabriker,
men det blir allt vanligare att OEM’er outsourcar hela eller delar av tillverkningen av deras produkter.
Exampel på OEM-tillverkare inom mobiltelefonindustrin är Samsung, Apple eller Huawei.

·ODM (Original Design Manufacturer). En ODM ör ett företag som både designar och producerar
produkter. En ODM säljer inte sina produkter till konsument under eget varumärke utan säljer
produkterna till kunder under White labels” – kunderna säljer och distribuerar produkter under eget
varumärke. Ett exempel på en känd OEN är Quanta Computer som tillverkar datorer till flera av
världens största producenter av PC’s.

·Modultillverkare (Module House). Modulhus är en typ av företag som tillverkar s.k. moduler, dvs
elektriska subsystem som designas för att i ett senare produktionsskede integreras i en elektronisk
produkt. Ett exempel på en modul inom mobil och PC industrin är bluetoothmoduler och
kameramoduler. Ofilm, med bas i Kina, är ett exempel på en känd modultillverkare. 

Typiskt så är det en OEM eller ODM som beslutar om inköp av JonDeTechs produkter för vidare
integration i deras produkter. Men eftersom OEM’er och ODM’er ofta anlitar modulhus som
underleverantörer för att vidare förädla JonDeTechs värmesensorer till moduler så avropar Modulhusen
via distributörer produkter från JonDeTech. Stora modulhus tar allt oftare fram egna designer och förslag
på produkter till deras kunder. JonDeTech driver tillsammans med O-Film, som är en av världens största
Modultillverkare, tre utvecklingsprojekt för vidare försäljning mot ODM- och OEM-kunder. Dessa är
närvarodetektion för digitala dörrlås, en modul för detektion av närvaro/frånvaro till bärbara datorer samt
kontaktlös temperaturmätning som ett tillbehör till mobiltelefoner.

MARKNAD

Mjukvara och service

Kundsupport
Ingenjörs-service

Utvalda
produktföretag

Kunskapspartners Leverantörer Kompetenspartners

Patenterad,  
egenutvecklad produkt

Distributörer & agenter
Modulhus

JonDeTech Sensors AB (publ) Kvartalsrapport Q2 2025
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GO TO MARKET STRATEGI

JonDeTech har primärt varit ett forsknings- och utvecklingsbolag. Under 2023 tog vi de sista steget mot
fullskalig produktion av JIRS30, men vi breddade också portföljen för att tidigare kunna påbörja global
försäljning. Här beskriver vi vår affärsmodell, vår leverantörskedja och våra prioriterade kundsegment.

Som en leverantör av sensorer ingår JonDeTech i ett större ekosystem av kunder, producenter och
leverantörer – där samarbete och partnerskap är nödvändiga komponenter för att skapa värde och
affärsmöjligheter för både JonDeTech och slutkonsumenterna. 

Genom att samarbeta med återförsäljare och integratörer, nyttjar vi deras försäljningskanaler för att
bredda vår marknadsandel. 

Vår nätverk av distributörer optimerar vår lagerhållning och logistik, särskilt i nyckelregioner, medan
lokala agenter med djupa marknadskunskaper agerar som våra förlängda armar på marknaden. 

Allt detta backas upp av vårt huvudkontors tekniska och kommersiella stöd, som säkerställer att våra
partners och agenter har de resurser och incitament de behöver för att lyckas.

JonDeTechs Go To Market-strategi bygger på en modell där vi använder strategiska partnerskap,
distribution och lokalt agentskap för att effektivisera vår globala räckvidd och minska operativa
kostnader. 

JonDeTech Sensors AB (publ) Kvartalsrapport Q2 2025
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INTÄKTER OCH ORDERSTOCK

Andra kvartalet 2025
Koncernens intäkter minskade med 31% till 1 345 tkr (1 960)
jämfört med samma period föregående år.
Nettoomsättningen för andra kvartalet uppgick till 5 tkr (0)
vilket avser försäljning av JIRS30 till kundprojekt. Koncernens
intäkter relaterat till aktiverat arbete för egen räkning
uppgick till 947tkr (1 577) intäkterna är hänförbara till
Bolagets produktutveckling. Övriga intäkter uppgick till 393
tkr (383) vilket avser hyresintäkter.

Koncernens orderstock uppgick till 3 256 tkr (2 141) per den
sista Juni.

RÖRELSERESULTATET

Andra kvartalet 2025
Koncernens EBITDA försämrades under andra kvartalet
jämfört med samma period förra året. EBITDA uppgick till -4
488 tkr (-2 528) under det andra kvartalet. Koncernens
EBITDA har under första halvåret 2025 förbättrats med 20%
jämfört med första halvåret 2024. 

Koncernens rörelsekostnader uppgick till -5 821 tkr (-4 488)
under andra kvartalet. Koncernens kostnader har minskats
med 27% under första halvåret jämfört med samma period
förra året, från -15 483 tkr till -11 324 tkr under första halvåret
2025. 

Koncernens resultat i andra kvartalet uppgick till -8 173 tkr (-5
760), resultatet har under andra kvartalet 2025 belastat med
avskrivningar av immateriella tillgångar om -3 183 tkr (-3 213)
och nedskrivningar av omsättningstillgångar i koncernens
dotterbolag i Asien om -427 tkr (0). Bolaget har sedan
tidigare beslutat att avveckla sina dotterbolag i Asien och
istället bedriva verksamhet lokalt genom distributörer och
andra samarbetspartners. 

Resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,31 kr (-0,34)
under andra kvartalet 2025.

Koncernens räntenetto uppgick till -75 tkr (-19).  

FINANSIELL INFORMATION

RÖRELSEKOSTNADER

EBITDA

JonDeTech Sensors AB (publ) Kvartalsrapport Q2 2025
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FINANSIELL INFORMATION
KASSAFLÖDE OCH INVESTERINGAR

Andra kvartalet 2025
Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten har
under andra kvartalet förbättrats med 5% jämfört med samma
period föregående år. Kassaflödet från den löpande
verksamheten uppgick till -4 257 tkr (-4 473). Bolaget gör
bedömningen att kassaflödet från den löpande verksamheten
kommer att stärkas under kommande period som ett resultat
av tidigare genomförda kostnadsbesparingar.  

Koncernens investeringar i produkt- och mjukvaruutveckling
uppgick till -947 tkr (-1 577) under andra kvartalet.

Koncernens kassaflöde från finansieringsverksamheten
uppgick till 0 tkr (-150) under andra kvartalet. Koncernen hade
räntebärande skulder per den sista juni 2025 om 0 tkr (0) och
bolagets utgående kassa uppgick till 2 228 tkr. Bolagets
nettokassa uppgick till 2 228 tkr per sista juni, vid samma
tidpunkt förra året hade bolaget en nettokassa på 3 102 tkr. 

FINANSIERING 12 MÅNADER

Efter periodens utgång meddelade bolaget att man har
beslutat att genomföra en nyemisson av Units med
företrädesrätt för Bolagets befintliga aktieägare. Varje Unit i
företrädesemissionen består av två aktier och en
teckningsoption (TO4). Förutsatt att företrädesemissionen
fulltecknas, kommer Bolaget att erhålla cirka 30 MSEK, före
avdrag för emissionskostnader. Bolaget kan därutöver tillföras
ytterligare kapital i december 2025 i samband med nyttjande
av de teckningsoptionen för att finansiera fortsatt tillväxt
under 2026. Bolaget har erhållit emissionsgarantier, från ett
antal externa investerare, om 15 MSEK, motsvarande cirka 50
procent av företrädesemissionen. För att säkerställa Bolagets
likviditetsbehov fram till företrädesemissionen har genomförts
har Bolaget ingått avtal om brygglån om totalt 6 MSEK på
marknadsmässiga villkor.

JonDeTech Sensors AB (publ) Kvartalsrapport Q2 2025
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Moderbolaget          

    Antal aktier Aktiekapital (SEK)

Datum Händelse Förändring Utgående Förändring Utgående

           

2025-01-01 Ingående   26 601 841   14 631 012,55

2025-06-30 Utgående   26 601 841   14 631 012,55

EGET KAPITAL OCH AKTIER
Moderbolagets egna kapital uppgick till 39 757 tkr (49 109) per den sista juni 2025. Koncernens egna kapital
uppgick till 39 424 tkr (60 461) per den sista juni 2025. Aktiekapitalet var 14 631 012,55 kronor fördelat på 26
601 841 aktier per den sista juni 2025. 

JONDETECH AKTIE
JonDeTech Sensors AB (publ) handlas på NGM Nordic SME Sweden. Den sista juni 2025 noterades
aktiekursen till 1,85 kronor. Det motsvarar ett marknadsvärde på ca 49,2 miljoner kronor. 

FINANSIELL KALENDER
Årsredovisning och delårsrapporterna kommer finnas tillgängliga på Bolagets hemsida samma dag
som dem publiceras för allmänheten.

2025
Delårsrapport kvartal 3, presenteras den 17 oktober 2025
Bokslutskommuniké för 2025 presenteras den 20 februari 2026

KONCERNSTRUKTUR
JonDeTech är en koncern med ett helägt dotterbolag i Sverige, JonDeTech Licensing AB och ett
helägt dotterbolag registrerat i Hong Kong, JonDeTech Asia Ltd som i sin tur har ett helägt
dotterbolag som heter JonDeTech Shanghai Ltd. JonDeTech har under det fjärde kvartalet 2024
beslutat att  avveckla sina dotterbolag i Asien och istället bedriva verksamhet lokalt genom
distributörer och andra samarbetspartners. Bolaget bedömer att det stärker möjligheterna att nå
flera olika kundgrupper. 

JonDeTech Sensors AB (publ) Kvartalsrapport Q2 2025
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TKR Q2 2025 Q2 2024 Helår 2024

     

Orderstock 3 256 2 141 5 397

Nettoomsättning 5 0 296

Summa rörelseintäkter 1 345 1 960 6 771

Summa rörelsekostnader exkl avskrivningar -5 821 -4 488 -27 995

EBITDA -4 488 -2 528 -21 404

Rörelseresultatet, EBIT -8 098 -5 741 -34 317

Periodens resultat -8 173 -5 760 -34 991

Resultat per aktie före utspädning (kr) -0,31 -0,34 -1,92

Resultat per aktie efter utspädning (kr) -0,31 -0,34 -1,92

Kassaflöde från löpande verksamheten -4 257 -4 473 -24 355

Periodens totala kassaflöde -5 204 -6 200 9 742

Likvida medel vid periodens utgång 2 228 3 102 12 044

Balansomslutning 49 777 60 461 65 516

Eget kapital 39 424 48 637 55 145

Soliditet (%) 79% 80% 84%

Eget kapital per aktie före utspädning (kr) 1,48 2,85 2,07

Antal aktier vid periodens utgång (st) 26 601 841 17 069 862 26 601 841

*Genomsnittligt antal aktier före utspädning (st) 26 601 841 17 069 863 18 201 629

**Genomsnittligt antal aktier efter utspädning (st) 26 601 841 17 069 863 18 201 629

FINANSIELL ÖVERSIKT KONCERNEN

*Bolaget genomförde en sammanläggning av aktier (1:100) den 17 maj 2024. 

JonDeTech Sensors AB (publ) Kvartalsrapport Q2 2025
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  2025 2024 2025 2024 2024

Q2 Q2 Q1-Q2 Q1-Q2 Helår

Rörelseintäkter    

Nettoomsättning 5 0 5 52 296

Aktiverat arbete för egen räkning 947 1 577 1 706 3 230 4 601

Övriga intäkter 393 383 779 1 070 1 874

Summa rörelseintäkter m m 1 345 1 960 2 490 4 352 6 771

     

Varukostnader -12 0 -19 0 -180

Personalkostnader -1 687 -1 460 -3 015 -3 939 -5 970

Övriga externa kostnader -4 105 -3 004 -8 280 -11 515 -22 038

Övriga rörelsekostnader -29 -24 -29 -29 13

Summa rörelsekostnader -5 833 -4 488 -11 343 -15 483 -28 175

EBITDA -4 488 -2 528 -8 853 -11 131 -21 404

Avskrivningar och nedskrivningar av
anläggningstillgångar

-3 183 -3 213 -6 366 -6 427 -12 913

Nedskrivningar av
omsättningstillgångar i utländska
dotterbolag

-427 0 -427 0 0

Summa avskrivningar och
nedskrivningar

-3 610 -3 213 -6 793 -6 427 -12 913

Rörelseresultat -8 098 -5 741 -15 646 -17 558 -34 317

     

Finansiella poster    

Räntenetto och liknande resultatposter -75 -19 -75 -252 -674

Summa finansiella poster -75 -19 -75 -252 -674

Resultat efter finansiella poster -8 173 -5 760 -15 721 -17 810 -34 991

     

ÅRETS RESULTAT -0,31 -0,34 -0,59 -1,16 -34 991

XYZ

RESULTATRÄKNING  - KONCERNEN

Resultat per aktie före utspädning (kr) -0,31 -0,34 -0,59 -1,16 -1,92

Resultat per aktie efter utspädning (kr) -0,31 -0,34 -0,59 -1,16 -1,92

JonDeTech Sensors AB (publ) Kvartalsrapport Q2 2025
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  2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31

TILLGÅNGAR    

     

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR    

Immateriella anläggningstillgångar    

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 42 722 51 581 46 983

Summa immateriella anläggningstillgångar 42 722 51 581 46 983

     

Materiella anläggningstillgångar    

Inventarier 1 833 2 748 2 230

Summa materiella anläggningstillgångar 1 833 2 748 2 230

Summa anläggningstillgångar 44 555 54 329 49 213

     

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR    

Kortfristiga fordringar    

Varulager 1 212 0 1 197

Kundfordringar 160 459 867

Övriga fordringar 862 1 484 1 261

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 760 1 087 934

Summa kortfristiga fordringar 2 994 3 030 4 259

     

Kassa och bank 2 228 3 102 12 044

Summa omsättningstillgångar 5 222 6 132 16 303

     

SUMMA TILLGÅNGAR 49 777 60 461 65 516

     

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

Aktiekapital 14 631 9 388 14 631

Övrigt tillskjutet kapital 112 663 94 206 112 663

Annat eget kapital inklusive årets resultat -87 870 -54 957 -72 149

Summa eget kapital 39 424 48 637 55 145

     

KORTFRISTIGA SKULDER    

Räntebärande skulder 0 0 0

Leverantörsskulder 4 672 5 476 3 625

Övriga skulder 4 135 3 032 4 265

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 546 3 316 2 481

Summa kortfristiga skulder 10 353 11 824 10 371

     

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 49 777 60 461 65 516

BALANSRÄKNING  - KONCERNEN

JonDeTech Sensors AB (publ) Kvartalsrapport Q2 2025
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  2025 2024 2025 2024 2024

Q2 Q2 Q1 - Q2 Q1 - Q2 Helår

Den löpande verksamheten      

Rörelseresultat -8 098 -5 742 -15 646 -17 559 -34 318

Justeringar för poster som inte ingår i
kassaflödet

3 183 3 215 6 366 6 429 12 915

Valutadifferenser -1 0 2 0 0

Erlagd ränta -75 -16 -75 -81 -114

Kassaflöde från den löpande
verksamheten före
rörelsekapitalförändringar

-4 991 -2 543 -9 353 -11 211 -21 517

       

Förändring i rörelsefordringar 473 271 953 726 -234

Förändring i rörelseskulder 261 -2 201 297 -442 -2 604

Kassaflöde från den löpande
verksamheten

-4 257 -4 473 -8 103 -10 927 -24 355

       

Investeringsverksamheten      

Förvärv av immateriella tillgångar -947 -1 577 -1 708 -3 230 -4 601

Avyttring av materiella tillgångar 0 0 0 772 772

Kassaflöde från investeringsverksamheten -947 -1 577 -1 708 -2 458 -3 829

       

Finansieringsverksamheten      

Nyemission 0 0 0 15 368 43 487

Emissionskostnader 0 -150 0 -1 181 -3 559

Garantiersättning 0 0 0 0 -2 002

Upptagna lån 0 0 0 2 000 8 250

Amortering lån 0 0 0 -2 000 -8 250

Erhållna bidrag 0 0 0 0 0

Kassaflöde från
finansieringsverksamheten

0 -150 0 14 187 37 926

       

PERIODENS KASSAFLÖDE -5 204 -6 200 -9 811 802 9 742

       

Valutadifferens i likvida medel -5 -10 -5 11 13

Likvida medel vid periodens början 7 437 9 312 12 044 2 289 2 289

Likvida medel vid periodens slut 2 228 3 102 2 228 3 102 12 044

KASSAFLÖDESANALYS  - KONCERNEN

JonDeTech Sensors AB (publ) Kvartalsrapport Q2 2025
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XYZ

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL KONCERNEN

Förändring av eget kapital
2025-01-01

2025-06-30
2024-01-01

2024-06-30
2024-01-01
2024-12-31

     

Belopp vid årets ingång 55 145 52 216 52 216

Nyemission 0 15 368 43 487

Emissionskostnader 0 -1 180 -3 558

Garantiersättning 0 0 -2 002

Omräkningsdifferens 0 43 -7

Periodens resultat -15 721 -17 810 -34 991

Belopp vid årets utgång 39 424 48 637 55 145

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL MODERBOLAGET

Förändring av eget kapital
2025-01-01

2025-06-30
2024-01-01

2024-06-30
2024-01-01
2024-12-31

     

Belopp vid årets ingång 55 041 52 268 52 268

Nyemission 0 15 368 43 487

Emissionskostnader 0 -1 180 -3 558

Garantiersättning 0 0 -2 002

Omräkningsdifferens 0 0 0

Periodens resultat -15 284 -17 347 -35 154

Belopp vid årets utgång 39 757 49 109 55 041
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  2025 2024 2025 2024 2024

Q2 Q2 Q1 - Q2 Q1 - Q2 Helår

Rörelseintäkter      

Nettoomsättning 5 0 5 12 256

Aktiverat arbete för egen räkning 947 1 577 1 706 3 230 4 601

Övriga rörelseintäkter 393 383 779 1 069 1 873

Summa rörelseintäkter m m 1 345 1 960 2 490 4 311 6 730

       

Rörelsekostnader      

Handelsvaror -12 0 -19 0 -180

Personalkostnader -1 687 -1 460 -3 015 -3 939 -5 970

Övriga externa kostnader -4 105 -2 709 -8 270 -11 006 -20 936

Övriga rörelsekostnader -29 -31 -29 -36 -4

Summa rörelsekostnader -5 833 -4 200 -11 333 -14 981 -27 090

EBITDA -4 488 -2 240 -8 843 -10 670 -20 360

Avskrivningar och nedskrivningar av
anläggningstillgångar

-3 183 -3 213 -6 366 -6 427 -12 913

Summa avskrivningar & nedskrivningar -3 183 -3 213 -6 366 -6 427 -12 913

Rörelseresultat -7 671 -5 453 -15 209 -17 097 -33 273

       

Finansiella poster      

Resultat från andelar i koncernföretag 0 0 0 0 -1 231

Räntenetto och liknande resultatposter -75 -17 -75 -250 -672

Summa finansiella poster -75 -17 -75 -250 -1 903

Resultat efter finansiella poster -7 746 -5 470 -15 284 -17 347 -35 176

       

Bokslutsdispositioner 0 0 0 0 22

Resultat före skatt -7 746 -5 470 -15 284 -17 347 -35 154

 

Skatt 0  0 0 0 0

ÅRETS RESULTAT -7 746 -5 470 -15 284 -17 347 -35 154

RESULTATRÄKNING - MODERBOLAGET

JonDeTech Sensors AB (publ) Kvartalsrapport Q2 2025

Resultat per aktie före utspädning (kr) -0,29 -0,32 -0,57 -1,13 -2,02

Resultat per aktie efter utspädning (kr) -0,29 -0,32 -0,57 -1,13 -2,02
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  2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31

TILLGÅNGAR    

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR    

Immateriella anläggningstillgångar  

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 42 722 51 581 46 983

Summa immateriella anläggningstillgångar 42 722 51 581 46 983

     

Materiella anläggningstillgångar  

Inventarier 1 833 2 748 2 230

Summa materiella anläggningstillgångar 1 833 2 748 2 230

     

Finansiella anläggningstillgångar  

Andelar i koncernföretag 353 5 210 3 979

Summa finansiella anläggningstillgångar 353 5 210 3 979

Summa anläggningstillgångar 44 908 59 539 53 192

     

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR    

Kortfristiga fordringar    

Varulager 1 212 0 1 197

Kundfordringar 160 160 564

Övriga fordringar 844 1 430 1 049

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 760 1 087 883

Summa kortfristiga fordringar 2 976 2 677 3 693

     

Kassa och bank 2 162 2 308 11 775

Summa omsättningstillgångar 5 138 4 985 15 468

     

SUMMA TILLGÅNGAR 50 046 64 524 68 660

     

BALANSRÄKNING - MODERBOLAGET

JonDeTech Sensors AB (publ) Kvartalsrapport Q2 2025
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2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital    

Aktiekapital 14 631 9 388 14 631

Fond för utvecklingsutgifter 42 722 57 928 46 983

Summa bundet eget kapital 57 353 67 316 61 614

     

Fritt eget kapital    

Överkursfond 112 966 94 470 112 966

Balanserat resultat -115 278 -95 330 -84 385

Årets resultat -15 284 -17 347 -35 154

Summa fritt eget kapital -17 596 -18 207 -6 573

Summa eget kapital 39 757 49 109 55 041

     

KORTFRISTIGA SKULDER    

Räntebärande skulder 0 0 0

Leverantörsskulder 4 504 5 293 3 260

Skulder till koncernföretag 83 3 735 3 713

Övriga skulder 4 117 3 032 4 126

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 585 3 355 2 520

Summa kortfristiga skulder 10 289 15 415 13 619

     

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 50 046 64 524 68 660

BALANSRÄKNING - MODERBOLAGET FORT.

JonDeTech Sensors AB (publ) Kvartalsrapport Q2 2025
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  2025 2024 2025 2024 2024

Q2 Q2 Q1 - Q2 Q1 - Q2 Helår

Den löpande verksamheten    

Rörelseresultat -7 671 -5 453 -15 209 -17 097 -33 273

Justeringar för poster som inte ingår i
kassaflödet

3 185 3 215 6 368 6 429 12 915

Valutadifferenser -4 -17 -3 -82 -115

Erlagd ränta -75 0 -75 0 0

Kassaflöde från den löpande
verksamheten före
rörelsekapitalförändringar

-4 565 -2 255 -8 919 -10 750 -20 473

     

Förändring i rörelsefordringar 242 278 717 799 -217

Förändring i rörelseskulder 261 -2 206 -3 330 -452 -2 614

Kassaflöde från den löpande
verksamheten

-4 062 -4 183 -11 532 -10 403 -23 304

     

Investeringsverksamheten    

Förvärv av immateriella tillgångar -947 -1 577 -1 706 -3 230 -4 601

Avyttring av materiella tillgångar 0 0 0 771 771

Förvärv av finansiella tillgångar 0 0 0 -685 -685

Kassaflöde från
investeringsverksamheten

-947 -1 577 -1 706 -3 144 -4 515

     

Finansieringsverksamheten    

Nyemission 0 0 0 15 368 43 487

Emissionskostnader 0 -150 0 -1 181 -3 559

Garantiersättning 0 0 0 0 -2 002

Upptagna lån 0 0 0 2 000 8 250

Amortering lån 0 0 0 -2 000 -8 250

Återbetalning av aktieägartillskott 0 0 3 625 0 0

Kassaflöde från
finansieringsverksamheten

0 -150 3 625 14 187 37 926

     

PERIODENS KASSAFLÖDE -5 009 -5 910 -9 613 640 10 107

     

Likvida medel vid periodens början 7 171 8 218 11 775 1 668 1 668

Likvida medel vid periodens slut 2 162 2 308 2 162 2 308 11 775

KASSAFLÖDESANALYS - MODERBOLAGET

JonDeTech Sensors AB (publ) Kvartalsrapport Q2 2025
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NOTER
Not 1 Redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och tillämpade
redovisningsprinciper är enligt BFNAR 2012:1 och koncernredovisning (K3). Bolaget tillämpar samma
redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som tillämpades i årsredovisningen för 2024. 

Not 2 Definition nyckeltal 

Rörelseresultat (EBIT) - Resultatet för perioden inklusive av- och nedskrivningar på materiella och
immateriella anläggningstillgångar innan finansiella poster och skatt. 

EBITDA -Rörelseresultatet exklusive av- och nedskrivningar av immateriella- och materiella
anläggningstillgångar. 

EBITDA% - EBITDA i förhållande till summa rörelsens intäkter. 

Resultat per aktie före utspädning - Periodens resultat dividerat på genomsnittligt antal utestående
aktier vid periodens utgång med hänsyn tagen till genomförda emissioner under perioden. 

Resultat per aktie efter utspädning - Periodens resultat dividerat på genomsnittligt antal utestående
aktier vid periodens utgång med hänsyn tagen till utställda teckningsoptioner och konvertibler. 

Eget kapital per aktie före utspädning – Eget kapital dividerat på antal utestående aktier vid periodens
utgång. 

Eget kapital per aktie efter utspädning – Eget kapital dividerat på antal utestående aktier vid periodens
utgång med hänsyn tagen till utställda teckningsoptioner och konvertibler. 

Genomsnittligt antal utestående aktier vid periodens utgång före utspädning - Vägt antal utestående
aktier under perioden.

Genomsnittligt antal utestående aktier vid periodens utgång efter utspädning - Vägt antal utestående
aktier under perioden med hänsyn tagen till utställda teckningsoptioner (TO3 och teckningsoptioner till
personal, styrelse, konsulter) och konvertibler.

Orderstock - Ordervärdet på ännu ej levererade eller fakturerade order som finns i orderregistret. 

Soliditet % - Eget kapital i förhållande till balansomslutning.

TKR - kronor i tusental 

MKR - kronor i miljontal

JonDeTech Sensors AB (publ) Kvartalsrapport Q2 2025
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Jan Johannesson                                                Bengt Lindblad                                   Jonas Wærn
                                 
Styrelseledamot, Ordförande                                Styrelseledamot                                     Verkställande direktör

                                                                      
Karl Lundahl                                                       Magnus Eneström                                
Styrelseledamot                                                      Styrelseledamot                                      

Stockholm den 18 juli 2025

Notera
Denna information är sådan som JonDeTech Sensors AB (publ) är skyldigt att offentliggöra
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen publicerades den 18 juli 2025, kl.
08:30 CET.

Granskning
Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor. 

Försäkran
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande bild
av bolagets verksamhet, ställning och resultat.

För ytterligare information vänligen kontakta:
Jonas Wærn, Verkställande direktör 
Tel: +46 703 22 86 63 
Jonas.Waern@jondetech.com
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